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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: ВТОРА Kадетска лига 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 2 - 2
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

ВТОРА Kадетска лига 14/15

2.Коло

13.09.2014Тиквеш-09 - ФК ВРАПЧИШТЕ  -:-

Тодоровски Методија
(Кавадарци)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Панов Душко
(Кавадарци)

Иванов Пане (Кавадарци)

ГРАДСКИ СТАДИОН КАВАДАРЦИ 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:

13.09.2014ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
МЛАДОСТ  -:-

Стојанов Стојанче
(Штип)

Костовски Здравко
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Ѓоргиев Кирчо (Карбинци)

Градски стадион Штип 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

13.09.2014ФК СИЛЕКС АД - ФК ПОБЕДА
ЈУНИОР  -:-

Арсов Спире (Кочани) Јаневски Драган
(Кочани)

Јорданов Методи
(Кочани)

Ангелов Сашко (Кочани)

Градско игралиште АМС 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:

14.09.2014ФК ТЕТЕКС АД - ФК ЕУРОМИЛК
ГЛ АД  -:-

Хусеин Емир (Тетово) Салихи Пларент
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

Градски стадион Тетово 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:

14.09.2014ФК СКОПЈЕ - КФГ ГОСТИВАР АД
-:-

Џиковски Борче Божиновски Христијан Арсовски Владимир Стојановски Георги (Скопје)

Железарница 14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:
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